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ГРАФИК 
 проведения консультаций и экзаменов в дистанционной форме 

для студентов третьего курса  

специальности  

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям) 

№ 

п/п 
Дисциплина Преподаватель Группа 

Дата и время 

Эл. ресурс* 

Время на 

выполнение 

задания*** 
Конс.* Экзамен 

1 

МДК 01.04  

Устройство и техническое обслуживание 

тяговых подстанций 
Никитина И.И. Э-31 

30.05.2020 

10-00 

1.06.2020 

9-00 

ИОС 

СТЖТ,  

в контакте 

40 минут 

2 

МДК 01.04  

Устройство и техническое обслуживание 

тяговых подстанций 
Никитина И.И. Э-32 

30.05.2020 

13-00 

1.06.2020 

14-00 

ИОС 

СТЖТ,  

в контакте 

40 минут 

3 ПМ.03  

Непогодин Г.М. 

Богдасаров С.В. 

Никитина И.И. 

Э-31 
2.06.2020 

10-00 

3.06.2020 

9-00 

ИОС 

СТЖТ,  

в контакте 

40 минут 

4 ПМ.03  

Непогодин Г.М. 

Богдасаров С.В. 

Никитина И.И. 

Э-32 
2.06.2020 

13-00 

3.06.2020 

14-00 

ИОС 

СТЖТ,  

в контакте 

40 минут 

5 

МДК 01.05 Устройство и техническое 

обслуживание контактной сети Богдасаров С.В. Э-31 
4.06.2020 

10-00 

5.06.2020 

9-00 

ИОС 

СТЖТ,  

в контакте 

40 минут 

6 

МДК 01.05 Устройство и техническое 

обслуживание контактной сети Богдасаров С.В. Э-32 
4.06.2020 

13-00 

5.06.2020 

14-00 

ИОС 

СТЖТ,  

в контакте 

40 минут 

7 День пересдачи  
Э-31,  

Э-32 
 6.06.2020 

ИОС 

СТЖТ,  

в контакте 

 

*- консультации проводятся в беседах групп (в социальных сетях), мессенджерах (Viber, Whats App) В случае возникновения 

вопросов, обращаться к зав.отделением по средством ссылки: https://vk.com/gnepogodin 

 

Зав. отделением       Непогодин Г.М. 


