«Согласовано» Зав. учебной частью И.А. Суркова «18»мая2020 г. «Утверждаю» Зам. директора по УР Т.В. Моисеева «18»мая 2020 г.

ГРАФИК

проведения консультаций и экзаменов в дистанционной форме для студентов третьего курса специальности

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям)

№ п/п	Дисциплина	Преподаватель	Группа	Дата и время			Время на
				Конс.*	Экзамен	Эл. ресурс*	выполнение задания***
1	МДК 01.04 Устройство и техническое обслуживание тяговых подстанций	Никитина И.И.	Э-31	30.05.2020 10-00	1.06.2020 9-00	ИОС СТЖТ, в контакте	40 минут
2	МДК 01.04 Устройство и техническое обслуживание тяговых подстанций	Никитина И.И.	Э-32	30.05.2020 13-00	1.06.2020 14-00	ИОС СТЖТ, в контакте	40 минут
3	ПМ.03	Непогодин Г.М. Богдасаров С.В. Никитина И.И.	Э-31	2.06.2020 10-00	3.06.2020 9-00	ИОС СТЖТ, в контакте	40 минут
4	ПМ.03	Непогодин Г.М. Богдасаров С.В. Никитина И.И.	Э-32	2.06.2020 13-00	3.06.2020 14-00	ИОС СТЖТ, в контакте	40 минут
5	МДК 01.05 Устройство и техническое обслуживание контактной сети	Богдасаров С.В.	Э-31	4.06.2020 10-00	5.06.2020 9-00	ИОС СТЖТ, в контакте	40 минут
6	МДК 01.05 Устройство и техническое обслуживание контактной сети	Богдасаров С.В.	Э-32	4.06.2020 13-00	5.06.2020 14-00	ИОС СТЖТ, в контакте	40 минут
7	День пересдачи		Э-31, Э-32		6.06.2020	ИОС СТЖТ, в контакте	

^{*-} консультации проводятся в беседах групп (в социальных сетях), мессенджерах (Viber, Whats App) В случае возникновения вопросов, обращаться к зав.отделением по средством ссылки: https://vk.com/gnepogodin